
58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:30,10 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 26.05.2022 in Sant Andreu (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:33,87 - Nika Steigerwald (SG Frankfurt) am 14.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:54,92 151
2. Lena Binder 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,02 135
3. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:57,68 131
4. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:58,54 125
5. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:58,57 125
6. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:05,14 91
7. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 01:10,40 72

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:52,85 170
2. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:53,94 160
3. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:57,58 131
4. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 00:58,33 126
5. Mia Cosgrove 2014 Erster Sodener SC 01:00,31 114
6. Sophia Neugebauer 2014 Erster Sodener SC 01:04,30 94
7. Nele-Sophie Buchwald 2014 Erster Sodener SC 01:04,55 93
8. Charlotte Krawietz 2014 Erster Sodener SC 01:09,01 76
9. Maxi Philippa Buschmann 2014 Erster Sodener SC 01:13,48 63
10. Sophie Besenius 2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,92 55

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 00:47,78 230
2. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:48,81 216
3. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:50,20 198
4. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:50,28 197
5. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:52,80 170
6. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 00:54,06 159
7. Jana Habets 2013 Erster Sodener SC 00:57,63 131
8. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:58,11 128

nicht am Start
Änni Schultetus 2013 SC Wiesbaden 1911
Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC
Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt

Der Zielanschlag erfolgte mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:40

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:43,44 306
2. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:44,15 292
3. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:45,59 265
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 00:45,72 263
5. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:46,47 250
6. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:46,87 244
7. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:47,21 239
8. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 00:47,58 233
9. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:48,24 224
10. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 00:50,50 195
11. Laura Sophia GrC<nheit 2012 SC Oberursel 1958 00:51,37 185
12. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:52,35 175
13. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:52,84 170
14. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 00:52,97 169
15. Sofia Nasisi 2012 Kelkheimer SC 00:53,40 165
16. Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim 00:53,49 164
17. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:53,58 163
18. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:55,60 146
19. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:55,88 144
20. Ida Müller 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,44 119

nicht am Start
Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt
Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celine Arno 2011 SC Villingen 00:37,87 463
1. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:37,87 463
3. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:38,83 429
4. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:39,14 419
5. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:40,27 385
6. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,25 333
7. Emilie Heep 2011 SSG Saar Max Ritter 00:42,67 323
8. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:43,52 305
9. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:43,86 298
10. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen 00:44,41 287
11. Mia Kaiser 2011 SC Wiesbaden 1911 00:44,91 277
12. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:46,77 245
13. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 00:46,82 245
14. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:47,44 235
15. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:47,74 231
16. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 00:48,68 218
17. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 00:49,30 209
18. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:49,48 207
19. Charlotte Karl 2011 SV Hof 1911 00:49,53 207
20. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 00:49,72 204
21. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:50,42 196
22. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:51,14 188
23. Maria Sofia Bacco 2011 SC Wiesbaden 1911 00:52,35 175
24. Leonie Habets 2011 Erster Sodener SC 00:53,50 164
25. Lillith Kunle 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,85 161
26. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 00:55,11 150
27. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:56,72 137
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen

abgemeldet
Leni Tesche 2011 SSG Saar Max Ritter
Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:36,19 530
2. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:36,53 516
3. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:36,93 499
4. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:37,32 483
5. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:37,39 481
6. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:37,43 479
7. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:37,68 470
8. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:38,53 439
9. Maraika Schäfer 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:39,11 420
10. Lenia Seifert 2010 SG Badenweiler-Neuenburg 00:39,26 415
11. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,35 412
12. Carla Wölfle 2010 SSF Singen e.V. 1971 00:39,83 398
13. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 00:40,62 375
14. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 00:40,85 369
15. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 00:41,24 358
16. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,96 340
17. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,34 331
18. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:42,44 329
19. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:44,23 290
20. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,58 283
21. Finja Hecke 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:45,08 274
22. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 00:46,13 256
23. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 00:47,11 240
24. Chiara Amy Nowack 2010 SG Rhein-Mosel 00:47,24 238

nicht am Start
Sofia Wagner Villadangos 2010 Sport-Union Neckarsulm

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,99 587
2. Mia Zurbriggen 2009 Schwimmklub Bern 00:35,01 586
3. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 00:37,77 466
4. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:37,97 459
5. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:38,30 447
6. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:38,42 443
7. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:38,62 436
8. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:39,46 409
9. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:39,68 402
10. Leony Kolb 2009 SK Neptun Leimen 00:40,52 378
11. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,76 371
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:41,12 361
13. Anna Grimm 2009 SC Wiesbaden 1911 00:41,47 352
14. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 00:42,10 337
15. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:42,67 323
16. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:43,31 309
17. Johanna Teja 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,53 284
18. Elise Gonda 2009 TV Bühl 1847 00:44,88 278
19. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 00:45,23 271
20. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 00:47,12 240

nicht am Start
Clara Paglia 2009 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Séraphine Hoigné 2008 Schwimmklub Bern 00:33,50 669 BR
2. Katharina Franz 2008 SSG Saar Max Ritter 00:34,54 610
3. Anna Zepp 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,74 550
4. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,39 521
5. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 00:36,91 500
6. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:36,99 496
7. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 00:37,17 489
8. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,93 460
9. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,94 460
10. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,36 445
11. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:38,52 440
12. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,61 437
13. Moana Camijn 2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:38,93 426
14. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,74 371
15. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:40,91 367
16. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:41,51 351
17. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:41,65 348
18. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:41,71 346
19. Laura Evelyn Przibilla 2008 Sport-Union Neckarsulm 00:42,38 330
20. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:43,15 313
21. Mayra Schmidt 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:44,73 281
22. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:45,94 259

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:35,69 553
2. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,57 514
3. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 00:36,71 508
4. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:37,02 495
5. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,22 487
6. Alena Schlichtig 2007 Spvgg Weil der Stadt 00:37,45 478
7. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:37,46 478
8. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,72 468
9. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:37,81 465
10. Samina Aljimovic 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:38,49 441
11. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:39,31 414
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 00:39,38 411
13. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,99 393
14. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:41,26 358
15. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:41,28 357
16. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:42,77 321
17. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:43,20 311
18. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 00:43,35 308
19. Selina Vollbaum 2007 VW Mannheim 00:50,66 193

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Gieseke 2006 VfL Sindelfingen 00:34,38 618
2. Fiona Liesch 2006 Schwimmclub Liestal 00:35,16 578
3. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 00:35,43 565
4. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,00 539
5. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:36,12 533
6. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:36,46 518
7. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 00:36,94 499
8. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,73 468
9. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 00:37,82 464
10. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 00:39,01 423
11. Sina Kühn 2006 TV Bühl 1847 00:42,32 331

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Larissa Patt 2005 Schwimmclub Uster Wallisellen 00:34,40 617
2. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,88 592
3. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:36,51 516
4. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:36,79 505
5. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 00:37,02 495
6. Annika Dabici 2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,12 389
7. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 00:44,67 282

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Séraphine Hoigné 2008 Schwimmklub Bern 00:33,50 669 BR
2. Anna Gieseke 2006 VfL Sindelfingen 00:34,38 618
3. Larissa Patt 2005 Schwimmclub Uster Wallisellen 00:34,40 617
4. Katharina Franz 2008 SSG Saar Max Ritter 00:34,54 610
5. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,88 592
6. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,99 587
7. Mia Zurbriggen 2009 Schwimmklub Bern 00:35,01 586
8. Fiona Liesch 2006 Schwimmclub Liestal 00:35,16 578
9. Emely Kölmel 2003 TV Bühl 1847 00:35,33 570
10. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 00:35,43 565
11. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:35,69 553
12. Anna Zepp 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,74 550
13. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,00 539
14. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:36,12 533
15. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:36,19 530
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,39 521
17. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:36,46 518
18. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:36,51 516
19. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:36,53 516
20. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,57 514
21. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 00:36,71 508
22. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:36,79 505
23. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 00:36,91 500
24. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:36,93 499
25. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 00:36,94 499
26. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:36,99 496
27. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 00:37,02 495
27. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:37,02 495
29. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 00:37,17 489
30. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,22 487
31. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:37,32 483
32. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:37,39 481
33. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:37,43 479
34. Alena Schlichtig 2007 Spvgg Weil der Stadt 00:37,45 478
35. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:37,46 478
36. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,47 478
37. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:37,68 470
38. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,72 468
39. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,73 468
40. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 00:37,77 466
41. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:37,81 465
42. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 00:37,82 464
43. Celine Arno 2011 SC Villingen 00:37,87 463
43. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:37,87 463
45. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,93 460
46. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,94 460
47. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:37,97 459
48. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:38,11 454
49. An-Thu Thai 2004 SK Neptun Leimen 00:38,13 453
50. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:38,30 447
51. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,36 445
52. Theresa Hefel 2001 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:38,37 445
53. Natalie Schreiber 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:38,41 443
54. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:38,42 443
55. Samina Aljimovic 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:38,49 441
56. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:38,52 440
57. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:38,53 439
58. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,61 437
59. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:38,62 436
60. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:38,83 429
61. Moana Camijn 2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:38,93 426
62. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 00:39,01 423
63. Maraika Schäfer 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:39,11 420
64. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:39,14 419
65. Lenia Seifert 2010 SG Badenweiler-Neuenburg 00:39,26 415
66. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:39,31 414
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
67. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,35 412
68. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 00:39,38 411
69. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:39,46 409
70. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:39,68 402
71. Carla Wölfle 2010 SSF Singen e.V. 1971 00:39,83 398
72. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,99 393
73. Annika Dabici 2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,12 389
74. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:40,27 385
75. Leony Kolb 2009 SK Neptun Leimen 00:40,52 378
76. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 00:40,62 375
77. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,74 371
78. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,76 371
79. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 00:40,85 369
80. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:40,91 367
81. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:41,12 361
82. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 00:41,24 358
83. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:41,26 358
84. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:41,28 357
85. Anna Grimm 2009 SC Wiesbaden 1911 00:41,47 352
86. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:41,51 351
87. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:41,65 348
88. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:41,71 346
89. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,96 340
90. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 00:42,10 337
91. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,25 333
92. Sina Kühn 2006 TV Bühl 1847 00:42,32 331
93. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,34 331
94. Laura Evelyn Przibilla 2008 Sport-Union Neckarsulm 00:42,38 330
95. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:42,44 329
96. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:42,67 323
96. Emilie Heep 2011 SSG Saar Max Ritter 00:42,67 323
98. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:42,77 321
99. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:43,15 313
100. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:43,20 311
101. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:43,31 309
102. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 00:43,35 308
103. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:43,44 306
104. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:43,52 305
105. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:43,86 298
106. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:44,15 292
107. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:44,23 290
108. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen 00:44,41 287
109. Johanna Teja 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,53 284
110. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,58 283
111. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 00:44,67 282
112. Mayra Schmidt 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:44,73 281
113. Elise Gonda 2009 TV Bühl 1847 00:44,88 278
114. Mia Kaiser 2011 SC Wiesbaden 1911 00:44,91 277
115. Finja Hecke 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:45,08 274
116. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 00:45,23 271
117. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:45,59 265
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
118. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 00:45,72 263
119. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:45,94 259
120. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 00:46,13 256
121. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:46,47 250
122. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:46,77 245
123. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 00:46,82 245
124. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:46,87 244
125. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 00:47,11 240
126. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 00:47,12 240
127. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:47,21 239
128. Chiara Amy Nowack 2010 SG Rhein-Mosel 00:47,24 238
129. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:47,44 235
130. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 00:47,58 233
131. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:47,74 231
132. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 00:47,78 230
133. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:48,24 224
134. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 00:48,68 218
135. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:48,81 216
136. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 00:49,30 209
137. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:49,48 207
138. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:49,51 207
139. Charlotte Karl 2011 SV Hof 1911 00:49,53 207
140. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 00:49,72 204
141. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:50,20 198
142. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:50,28 197
143. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:50,42 196
144. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 00:50,50 195
145. Selina Vollbaum 2007 VW Mannheim 00:50,66 193
146. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:51,14 188
147. Laura Sophia GrC<nheit 2012 SC Oberursel 1958 00:51,37 185
148. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:52,35 175
148. Maria Sofia Bacco 2011 SC Wiesbaden 1911 00:52,35 175
150. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:52,80 170
151. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:52,84 170
152. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:52,85 170
153. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 00:52,97 169
154. Sofia Nasisi 2012 Kelkheimer SC 00:53,40 165
155. Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim 00:53,49 164
156. Leonie Habets 2011 Erster Sodener SC 00:53,50 164
157. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:53,58 163
158. Lillith Kunle 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,85 161
159. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:53,94 160
160. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 00:54,06 159
161. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:54,92 151
162. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 00:55,11 150
163. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:55,60 146
164. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:55,88 144
165. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:56,72 137
166. Lena Binder 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,02 135
167. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:57,58 131
168. Jana Habets 2013 Erster Sodener SC 00:57,63 131



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 9
noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
169. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:57,68 131
170. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:58,11 128
171. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 00:58,33 126
172. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:58,54 125
173. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:58,57 125
174. Ida Müller 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,44 119
175. Mia Cosgrove 2014 Erster Sodener SC 01:00,31 114
176. Sophia Neugebauer 2014 Erster Sodener SC 01:04,30 94
177. Nele-Sophie Buchwald 2014 Erster Sodener SC 01:04,55 93
178. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:05,14 91
179. Charlotte Krawietz 2014 Erster Sodener SC 01:09,01 76
180. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 01:10,40 72
181. Maxi Philippa Buschmann 2014 Erster Sodener SC 01:13,48 63
182. Sophie Besenius 2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,92 55


